610 www.umictool.com
Обозначение
Основной
диаметр
D
Больший
диаметр
D2
Общая
длина
L
Резьба
М
Длина
носика
L1
Углол
 а˚ Исполнение
Длина
ступени
L2
Диаметр
мин. - макс.
SW10/001 10 14 43,6 Ø9.83x0.833 <) 45°/5° - 15° 1 - 1.00...6.70
15 6.71…8.00
6 8.01…8.50
5 8.51…9.00
4 9.01…9.50
3 9.51…10.00
SW12/002 12 16 46 Ø11.75x1.25 <) 45°/5° - 15° 1 - 1.00…8.00
17 8.01…10.00
6 10.01…10.50
5 10.51…11.00
4 11.01…11.50
3 11.51…12.00
2 12.01…12.50
SW12/93108 12 16 52 Ø11.75x1.25 <) 45°/5° 8,8 15° 2 - 1.00…8.00
24 8.01…10.00
SW15/003 15 20,2 58,3 Ø14.75x1.25 <) 45°/5° - 15° 1 - 1.00…10.70
22 10.71…12.70
9,5 12.71…13.00
8,5 13.01…13.50
7,5 13.51…14.00
6,5 14.01…14.50
5,5 14.51…15.00
4,5 15.01…15.50
3,5 15.51…16.00
SW15/93285 15 20,2 67 Ø14.75x1.25 <) 45°/5° 12 15° 2 - 1.00…10.20
22 10.21…12.70
SW20/004 20 26,3 73 Ø19.7x1.666 <) 45°/5° - 15° 1 - 1.00…14.50
28 14.51…16.00
13,5 16.01…16.50